

DOCUMENT NÚM. 4
PRESSUPOST

INDEX

1.- QUADRES DE PREUS UNITARIS

1.1.- Qudre de prues. núm. 1

1.2.- Qudre de prues. núm. 2

2.- PRESSUPOST LOT núm. 1 Ajuntament d

3.- PRESSUPOST LOT núm. 2 Ajuntament d'ALINS

4.- PRESSUPOST LOT núm. 3 Ajuntament de BAIX PALLARS

5.- PRESSUPOST LOT núm. 4 Ajuntament d'ESPOT

6.- PRESSUPOST LOT núm. 5 Ajuntament d'ESTERRI D'ÀNEU

7.- PRESSUPOST LOT núm. 6 Ajuntament d'ESTERRI DE CARDÓS

8.- PRESSUPOST LOT núm. 7 Ajuntament de FARRERA

9.- PRESSUPOST LOT núm. 8 Ajuntament de LA GUINGUETA

10.- PRESSUPOST LOT núm. 9 Ajuntament de LLADORRE

11.- PRESSUPOST LOT núm. 10 Ajuntament de LLAVORSÍ

12.- PRESSUPOST LOT núm. 11 Ajuntament de RIALP

13.- PRESSUPOST LOT núm. 12 Ajuntament de SORIGUERA

14.- PRESSUPOST LOT núm. 13 Ajuntament de SORT

15.- PRESSUPOST LOT núm. 14 Ajuntament de TÍRVIA

16.- PRESSUPOST LOT núm. 15 Ajuntament de VALL CARDÓS

17.- ESTADÍSTICA DE PARTIDES

18.- RESUM DEL PRESSUPOST

1.- QUADRE DE PREUS UNITARIS

1.1.- Quadre de preus núm. 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	G219Q200	m2	Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió i transport a abocador (ZERO EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	0,80 €
P- 2	G219U105	m	Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm (TRES EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,88 €
P- 3	G21B1002	m	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o abocador de barrera de seguretat metàl·lica de secció doble ona tipus BMSNA4 o BMSNR4, inclòs part proporcional de suports (TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	3,62 €
P- 4	G221U012	m3	Excavació de terreny no classificat en zones de desmunt, amb mitjans mecànics, excepte roca, amb càrrega i transport a l'abocador o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	4,90 €
P- 5	G222U002	m3	Excavació de terreny no classificat en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics, incloses part proporcional de voladura en roca i tall previ en talussos, càrrega i transport a l'abocador, aplec o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	6,27 €
P- 6	G2230004	m2	Reparació de flonjalls, incloent l'excavació de terres superior a 0,50 m i fins a 0,75 m de gruix, sobrepreu de mà d'obra i maquinària per baix rendiment en l'estesa i compactació de capes granulars i mescles bituminoses, inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	8,16 €
P- 7	G3Z1U010	m2	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de 10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat. (ONZE EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	11,19 €
P- 8	G450U070	m3	Formigó HA-30 per a alçats, piles i taulers, inclòs col·locació, vibrat i curat (CENT VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	129,97 €
P- 9	G4B0U020	kg	Acer B 500 S en barres corrugades de límit elàstic no menor de 500 N/mm2, col·locat (UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	1,69 €
P- 10	G4D0U010	m2	Encofrat i desencofrat pla en parament no vist (TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	39,37 €
P- 11	G9210000	m2	Escombrat mecànic de plataforma (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,58 €
P- 12	G921U020	m3	Base de tot-u artificial ZA-0/32 per a reblliment de flonjalls, caractrístiques fixades al PG-3/75, estesa, humectació i compactació, mesurat sobre perfil teòric (TRENTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	32,46 €
P- 13	G9H1U512	t	Mescla bituminosa en calent AC16 surf B 50/70 D, inclòs filler, transport des de la planta a peu d'obra, inclús traspàs de banyera a camió dúmper en cas necessari, estesa i compactada, incloent un 5% betum B 50/70 i part proporcional de trasllats de l'equip d'estesa i compactació a obra i de fresat en junta de paviment existent (CENT UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	101,28 €
P- 14	G9J1U010	m2	Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus C50BF5 IMP amb una dotació mínima d'1 Kg/m2 (ZERO EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	0,96 €
P- 15	G9J1U325	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60B4 TER o C60B3 TER, sobre ferm vell, amb dotació mínima de 0,5 Kg/m2 (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,58 €
P- 16	GB2AU110	u	Terminal en forma de cua de peix, per a barrera de seguretat de secció de doble ona, inclòs elements de fixació i captafars, totalment col·locat (TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	38,29 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 17	GB2AU503	m	Barrera de seguretat metàl·lica simple, amb separador, tipus BMSNA4/T o similar, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, part proporcional de separador, pal de perfil tubular de 120x55 mm cada 4 m, elements de fixació, material auxiliar i captafars, amb nivell de contenció N2, amplària de treball W6, índex de severitat A i deflexió dinàmica 1,6 segons UNE-EN 1317-2, inclòs enclavament i soldadures o placa de base i fixacions metàl·liques sobre mur de formigó, totalment col·locada en recta o corbada de qualsevol radi (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	48,29 €
P- 18	GB2AU583	u	Extrem de 8 m mínim de barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, amb abatiment o encastament en el talús del desmunt, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, pals de perfil tubulars de 120x55 mm cada 2 m, separadors, peça en angle, topall final, elements de fixació, material auxiliar i captafars, inclòs enclavament, totalment col·locat (CINC-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	548,99 €
P- 19	GB2DU102	m	Barrera de seguretat mixta fusta - metall, nivell de contenció N2, amplada de treball W4, i nivell de severitat A, incloent tanca mixta de fusta i metall, part proporcional de pals metàl·lics forrats de fusta, elements de fixació, material auxiliar i captafars, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locada en recta o corbada de qualsevol radi, segons plànols. (CENT DIVUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	118,70 €
P- 20	GB2DU122	u	Abatiment de barrera de seguretat mixta fusta - metall, nivell de contenció N2, amplada de treball W4, i nivell de severitat A, incloent tanca mixta de fusta i metall, part proporcional de pals metàl·lics forrats de fusta, elements de fixació, material auxiliar i captafars, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locada en recta o corbada de qualsevol radi, segons plànols. (CINC-CENTS DOTZE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	512,28 €
P- 21	GD53U010	m	Formació de cuneta o neteja i reperfilat de cuneta de qualsevol tipus, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs reperfilat de bermes i talussos, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	4,28 €
P- 22	GD57RU10	m	Cuneta transitable tipus TTR-10, d'1,00 m d'amplada i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de HM-20 formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants. Inclou rebllert amb formigó o terres fins a peu de talús. (VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	28,41 €
P- 23	GD57U305	m	Gual de cuneta transitable o de seguretat, de 2,40 m d'amplada i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó HA-20 de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió i malla electrosoldada de 15x15 cm i 6 mm, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	67,85 €
P- 24	GD75U020	m	Canalització amb tub de formigó vibropressat de 40 cm de diàmetre, classe N segons UNE 127916, inclòs base i rebllert per sobre de la generatriu superior amb formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a la compressió, segons plànols (SEIXANTA-SIS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	66,11 €
P- 25	PBA3-DXJB	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retroreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	0,47 €

Projecte:
MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES VIÀRIES DELS MUNICIPIS DEL PALLARS SOBIRÀ
Consell Comarcal del Pallars Sobirà
3 d'octubre de 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

L'autor del projecte:

Enginyer de Camins, Canals i Ports
Col·legiat núm. 8.338
URBEG, SLP

La Seu d'Urgell, 3 d'octubre de 2022

1.- QUADRE DE PREUS UNITARIS

1.2.- Quadre de preus núm. 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	G219Q200	m2	Fresat per cm de gruix de paviment de mesclades bituminoses i càrrega sobre camió i transport a abocador	0,80 €
			Altres conceptes	0,80 €
P- 2	G219U105	m	Tall amb serra de disc de paviment de mesclades bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm	3,88 €
			Altres conceptes	3,88 €
P- 3	G21B1002	m	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o abocador de barrera de seguretat metàl·lica de secció doble ona tipus BMSNA4 o BMSNR4, inclòs part proporcional de suports	3,62 €
			Altres conceptes	3,62 €
P- 4	G221U012	m3	Excavació de terreny no classificat en zones de desmunt, amb mitjans mecànics, excepte roca, amb càrrega i transport a l'abocador o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	4,90 €
	B0211U00		Explosiu tipus goma-2 EC, amb part proporcional de metxa i detonant	0,57960 €
			Altres conceptes	4,32 €
P- 5	G222U002	m3	Excavació de terreny no classificat en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics, incloses part proporcional de voladura en roca i tall previ en talussos, càrrega i transport a l'abocador, aplec o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	6,27 €
	B0211U00		Explosiu tipus goma-2 EC, amb part proporcional de metxa i detonant	0,96600 €
			Altres conceptes	5,30 €
P- 6	G2230004	m2	Reparació de flonjalls, incloent l'excavació de terres superior a 0,50 m i fins a 0,75 m de gruix, sobrepreu de mà d'obra i maquinària per baix rendiment en l'estesa i compactació de capes granulars i mesclades bituminoses, inclòs càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	8,16 €
			Altres conceptes	8,16 €
P- 7	G3Z1U010	m2	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de 10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat.	11,19 €
	B060U110		Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	8,83995 €
			Altres conceptes	2,35 €
P- 8	G450U070	m3	Formigó HA-30 per a alçats, piles i taulers, inclòs col·locació, vibrat i curat	129,97 €
	B060U450		Formigó HA-30, consistència fluida i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	108,08700 €
			Altres conceptes	21,88 €
P- 9	G4B0U020	kg	Acer B 500 S en barres corrugades de limit elàstic no menor de 500 N/mm2, col·locat	1,69 €
	B0A142U0		Filferro recuit de diàmetre 1,6 mm	0,01520 €
	B0B2U002		Acer en barres corrugades B 500 S de limit elàstic >= 500 N/mm2	1,36500 €
			Altres conceptes	0,31 €
P- 10	G4D0U010	m2	Encofrat i desencofrat pla en parament no vist	39,37 €
	B0D21030		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	2,10000 €
	B0D629AU		Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,62040 €
	B0D7UC02		Amortització de tauler de fusta de pi de 22 mm, per a 10 usos	1,30000 €
	B0DZA000		Desencofrant	0,20625 €
	B0DZU005		Materials auxiliars per a encofrar	0,67600 €
			Altres conceptes	34,47 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 11	G9210000	m2	Escombrat mecànic de plataforma	0,58 €
	B0111000		Aigua	0,00326 €
			Altres conceptes	0,58 €
P- 12	G921U020	m3	Base de tot-u artificial ZA-0/32 per a reblliment de flonjalls, característiques fixades al PG-3/75, estesa, humectació i compactació, mesurat sobre perfil teòric	32,46 €
	B0111000		Aigua	0,08150 €
	B037200U		Tot-u artificial, inclòs transport a l'obra	29,55600 €
			Altres conceptes	2,82 €
P- 13	G9H1U512	t	Mescla bituminosa en calent AC16 surf B 50/70 D, inclòs filler, transport des de la planta a peu d'obra, inclús traspàs de banyera a camió dúmper en cas necessari, estesa i compactada, incloent un 5% betum B 50/70 i part proporcional de trasllats de l'equip d'estesa i compactació a obra i de fresat en junta de paviment existent	101,28 €
	B055U001		Betum asfàltic tipus B 50/70	37,00000 €
	B9H1U512		Mescla bituminosa en calent AC16 D per a capa de trànsit, inclòs filler, sense incloure betum, a peu de planta asfàltica	25,96000 €
			Altres conceptes	38,32 €
P- 14	G9J1U010	m2	Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus C50BF5 IMP amb una dotació mínima d'1 Kg/m2	0,96 €
	B055U024		Emulsió bituminosa catiònica al 50% de betum, tipus C50BF5 IMP	0,79200 €
			Altres conceptes	0,17 €
P- 15	G9J1U325	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60B4 TER o C60B3 TER, sobre ferm vell, amb dotació mínima de 0,5 Kg/m2	0,58 €
	B055U320		Emulsió bituminosa termoadherent al 60% de betum, tipus C60B4 TER o C60B3 TER	0,39000 €
			Altres conceptes	0,19 €
P- 16	GB2AU110	u	Terminal en forma de cua de peix, per a barrera de seguretat de secció de doble ona, inclòs elements de fixació i captafars, totalment col·locat	38,29 €
	BBM2AA05		Terminal en forma de cua de peix, per a barreres de seguretat, inclòs part proporcional d'elements de fixació, material auxiliar i captafars	28,76000 €
			Altres conceptes	9,53 €
P- 17	GB2AU503	m	Barrera de seguretat metàl·lica simple, amb separador, tipus BMSNA4/T o similar, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, part proporcional de separador, pal de perfil tubular de 120x55 mm cada 4 m, elements de fixació, material auxiliar i captafars, amb nivell de contenció N2, amplària de treball W6, index de severitat A i deflexió dinàmica 1,6 segons UNE-EN 1317-2, inclòs enclavament i soldadures o placa de base i fixacions metàl·liques sobre mur de formigó, totalment col·locada en recta o corbada de qualsevol radi	48,29 €
	BBM2U503		Barrera metàl·lica simple, tipus BMSNA4/T, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, part proporcional de separador, pal tubular de 120x55 mm, elements de fixació, material auxiliar i captafars, amb nivell de contenció N2, amplària de treball W6, index de severitat A i deflexió dinàmica 1,6 segons UNE-EN 1317-2	37,08000 €
			Altres conceptes	11,21 €
P- 18	GB2AU583	u	Extrem de 8 m mínim de barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, amb abatiment o encastament en el talús del desmunt, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, pals de perfil tubulars de 120x55 mm cada 2 m, separadors, peça en angle, topall final, elements de fixació, material auxiliar i captafars, inclòs enclavament, totalment col·locat	548,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 19	BBM2U583		Extrem de 8 m mínim, per a barrera de seguretat metàl·lica de qualsevol tipus, galvanitzada en calent, incloent tanca de secció doble ona, part proporcional de separadors, pals tubulars de 120x55 mm, peça en angle, topall final, elements de fixació, material auxiliar i captafars	319,54000 €
			Altres conceptes	229,45 €
P- 19	GB2DU102	m	Barrera de seguretat mixta fusta - metall, nivell de contenció N2, amplada de treball W4, i nivell de severitat A, incloent tanca mixta de fusta i metall, part proporcional de pals metàl·lics forrats de fusta, elements de fixació, material auxiliar i captafars, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locada en recta o corbada de qualsevol radi, segons plànols.	118,70 €
	BBM22102		Barrera de seguretat mixta fusta - metall, N2/W4/A, part proporcional de separadors i pals metàl·lics forrats de fusta, elements de fixació, material auxiliar i captafars	94,55000 €
			Altres conceptes	24,15 €
P- 20	GB2DU122	u	Abatiment de barrera de seguretat mixta fusta - metall, nivell de contenció N2, amplada de treball W4, i nivell de severitat A, incloent tanca mixta de fusta i metall, part proporcional de pals metàl·lics forrats de fusta, elements de fixació, material auxiliar i captafars, inclòs enclavament i soldadures, totalment col·locada en recta o corbada de qualsevol radi, segons plànols.	512,28 €
	BBM22122		Abatiment de barrera de seguretat mixta fusta - metall, N2/W4/A, part proporcional de pals metàl·lics forrats de fusta, elements de fixació, material auxiliar i captafars	303,82000 €
			Altres conceptes	208,46 €
P- 21	GD53U010	m	Formació de cuneta o neteja i reperfilat de cuneta de qualsevol tipus, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs reperfilat de bermes i talussos, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	4,28 €
			Altres conceptes	4,28 €
P- 22	GD57RU10	m	Cuneta transitable tipus TTR-10, d'1,00 m d'amplada i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de HM-20 formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants. Inclou reblert amb formigó o terres fins a peu de talús.	28,41 €
	B060U310		Formigó HM-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	18,20600 €
	B0A142U0		Filferro recuit de diàmetre 1,6 mm	0,03344 €
	B0A3UC10		Clau acer	0,06750 €
	B0D21030		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,46690 €
	B0D7UC02		Amortització de tauler de fusta de pi de 22 mm, per a 10 usos	0,26000 €
	B0DZA000		Desencofrant	0,05500 €
			Altres conceptes	9,32 €
P- 23	GD57U305	m	Gual de cuneta transitable o de seguretat, de 2,40 m d'amplada i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó HA-20 de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió i malla electrosoldada de 15x15 cm i 6 mm, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants	67,85 €
	B060U310		Formigó HM-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	35,50170 €
	B0A142U0		Filferro recuit de diàmetre 1,6 mm	0,04560 €
	B0A3UC10		Clau acer	0,13500 €
	B0B3UC10		Malla electrosoldada en acer corrugat B 500 T, de 15x15 cm i 8 mm de diàmetre	9,93600 €
	B0D21030		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,80500 €
	B0D7UC02		Amortització de tauler de fusta de pi de 22 mm, per a 10 usos	0,54600 €
	B0DZA000		Desencofrant	0,11000 €
			Altres conceptes	20,77 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 24	GD75U020	m	Canalització amb tub de formigó vibropressat de 40 cm de diàmetre, classe N segons UNE 127916, inclòs base i reblert per sobre de la generatriu superior amb formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a la compressió, segons plànols	66,11 €
	B060U310		Formigó HM-20, consistència plàstica i granulat màxim 20 mm, inclòs transport a l'obra	40,05320 €
	B071U010		Morter de ciment de Classe M-10 (10 N/mm2) segons la Norma UNE 998-2	0,27192 €
	BD75U040		Tub de formigó vibropressat de diàmetre interior 40 cm	13,10400 €
			Altres conceptes	12,68 €
P- 25	PBA3-DXJB	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,47 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,06426 €
	BBA1-2XWQ		Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,16402 €
			Altres conceptes	0,24 €

L'autor del projecte:

Enginyer de Camins, Canals i Ports
Col·legiat núm. 8.338
URBEG, SLP

La Seu d'Urgell, 3 d'octubre de 2022

13.- PRESSUPOST LOT núm. 12
Ajuntament de SORIGUERA

Projecte:
MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES VIÀRIES DELS MUNICIPIS DEL PALLARS SOBIRÀ
Lot 12: Ajuntament de SORIGUERA
3 d'octubre de 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST CCPSOB-3
CAPÍTOL 12 LOT 12: AJUNTAMENT DE SORIGUERA
SUBCAPÍTOL 01 PUIGFORNIU A SORIGUERA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 GD53U010 m Formació de cuneta o neteja i reperfilat de cuneta de qualsevol tipus, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs reperfilat de berms i talussos, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	unitats	longitud	amplada	gruix		
2	a justificar		1,000	514,400			514,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **514,400**

2 G9J1U010 m2 Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus C50BF5 IMP amb una dotació mínima d'1 Kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		longitud	amplada			
2	Regularització							
3	PK 3+140 A 3+660			520,000	4,300		2.236,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2.236,000**

3 G9J1U325 m2 Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus C60B4 TER o C60B3 TER, sobre ferm vell, amb dotació mínima de 0,5 Kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		longitud	amplada			
2	Rodadura							
3	PK 3+040 a 4+380			1.240,000	4,300		5.332,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5.332,000**

4 G9H1U512 t Mescla bituminosa en calent AC16 surf B 50/70 D, inclòs filler, transport des de la planta a peu d'obra, inclús traspàs de banyera a camió dúmper en cas necessari, estesa i compactada, incloent un 5% betum B 50/70 i part proporcional de trasllats de l'equip d'estesa i compactació a obra i de fresat en junta de paviment existent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	densitat	longitud	amplada	gruix		
2	Regularització							
3	PK 3+140 A 3+660		2,350	520,000	4,300	0,020	105,092	C#*D#*E#*F#
4	Rodadura							
5	PK 3+040 a 4+380		2,350	1.240,000	4,300	0,040	501,208	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **606,300**

5 GD57RU10 m Cuneta transitable tipus TTR-10, d'1,00 m d'amplada i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de HM-20 formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants. Inclou reblert amb formigó o terres fins a peu de talús.

EUR

Projecte:
MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES VIÀRIES DELS MUNICIPIS DEL PALLARS SOBIRÀ
Lot 12: Ajuntament de SORIGUERA
3 d'octubre de 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		longitud				
2	PK 3+410 a 3+660			250,000			250,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **250,000**

6 XPA00SV1 pa Pressupost de seguretat i salut en l'execució de les obres segons l'annex a la memòria del projecte

AMIDAMENT DIRECTE **0,066**

EUR

Projecte:
MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES VIÀRIES DELS MUNICIPIS DEL PALLARS SOBIRÀ
Lot 12: Ajuntament de SORIGUERA
3 d'octubre de 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 1

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GD53U010	m	Formació de cuneta o neteja i reperfilat de cuneta de qualsevol tipus, amb mitjans mecànics i manuals, inclòs reperfilat de berms i talussos, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 4)	4,28	514,400	2.201,63
2	G9J1U010	m2	Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus C50BF5 IMP amb una dotació mínima d'1 Kg/m2 (P - 2)	0,96	2.236,000	2.146,56
3	G9J1U325	m2	Reg d'adherència amb emulsió termoaderent, tipus C60B4 TER o C60B3 TER, sobre ferm vell, amb dotació mínima de 0,5 Kg/m2 (P - 3)	0,58	5.332,000	3.092,56
4	G9H1U512	t	Mescla bituminosa en calent AC16 surf B 50/70 D, inclòs filler, transport des de la planta a peu d'obra, inclús traspàs de banyera a camió dúmper en cas necessari, estesa i compactada, incloent un 5% betum B 50/70 i part proporcional de trasllats de l'equip d'estesa i compactació a obra i de fresat en junta de paviment existent (P - 1)	101,28	606,300	61.406,06
5	GD57RU10	m	Cuneta transitable tipus TTR-10, d'1,00 m d'amplada i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de HM-20 formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants. Inclou reblert amb formigó o terres fins a peu de talús. (P - 5)	28,41	250,000	7.102,50
6	XPA00SV1	pa	Pressupost de seguretat i salut en l'execució de les obres segons l'annex a la memòria del projecte (P - 0)	18.426,24	0,066	1.216,13
TOTAL	Subcapítol		01.12.01			77.165,44

Projecte:
MILLORA DE LES INFRAESTRUCTURES VIÀRIES DELS MUNICIPIS DEL PALLARS SOBIRÀ
Lot 12: Ajuntament de SORIGUERA
3 d'octubre de 2022

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.12.01	Puigforniu a Soriguera	77.165,44
Capítol	01.12	Lot 12: Ajuntament de SORIGUERA	77.165,44
			77.165,44
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.12	Lot 12: Ajuntament de SORIGUERA	77.165,44
Obra	01	Pressupost CCPSOB-3	77.165,44
			77.165,44
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost CCPSOB-3	77.165,44
			77.165,44

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	77.165,44
13 % Despeses Generals SOBRE 77.165,44.....	10.031,51
6 % Benefici Industrial SOBRE 77.165,44.....	4.629,93
Subtotal	91.826,88
21 % IVA SOBRE 91.826,88.....	19.283,64
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 111.110,52

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CENT ONZE MIL CENT DEU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

L'autor del projecte

Signat: Joan Gurrera i Lluch
Enginyer de Camins, Canals i Ports
Col·legiat núm. 8.338
URBEG, SLP

La Seu d'Urgell, 29 de setembre de 2022